
BEZPEČNOSTNÍ RADA STÁTU 
 

                                                                    

 

 

USNESENÍ 
 

BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 
ze dne 16. listopadu 1999 č. 57 

 

k přípravě a organizaci mezinárodního cvičení CMX/CRISEX 2000 v České republice 
 

 
 B e z p e č n o s t n í    r a d a    s t á t u 
 

 
I.    s c h v a l u j e  Opatření k přípravě a organizaci mezinárodního cvičení 

CMX/CRISEX 2000 v České republice; 
 

 II.   p o v ě ř u j e   ministra obrany řízením cvičení CMX/CRISEX 2000 
v České republice; 
 

III.  u k l á d á   
 

1. ministru obrany  
 

a) předložit vládě  k projednání materiál Opatření k přípravě a 
organizaci mezinárodního cvičení CMX/CRISEX 2000 v České republice, 
 

   b)  aktivovat  při cvičení Meziresortní krizový štáb, 
 

2. předsedovi  Výboru  pro obranné plánování  zabezpečit vytvoření 
meziresortní pracovní skupiny pro přípravu a vyhodnocení cvičení a svolat při cvičení 
jednání Výboru pro obranné plánování, 

 
3. předsedovi Výboru pro koordinaci zahraniční bezpečnostní politiky 

svolat při cvičení jednání Výboru pro koordinaci zahraniční bezpečnostní politiky, 
 
       4. vedoucímu sekretariátu Bezpečnostní rady státu  zabezpečit po dobu 
cvičení simulaci činnosti Bezpečnostní rady státu, vlády České republiky a Parlamentu 
České republiky. 
 
 
 
Provede: 



ministr obrany, 
předseda Správy státních hmotných rezerv, 
předseda Výboru pro koordinaci zahraniční bezpečnostní politiky, 
předseda Výboru pro obranné plánování, 
vedoucí sekretariátu Bezpečnostní rady státu 
 
 
Na vědomí: 
Kancelář prezidenta republiky 
 
 
         Předseda vlády  
                                           a předseda Bezpečnostní rady státu 
          Ing. Miloš  Z e m a n, v. r. 


